CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR JOÃO ESMAEL PENTEADO

Proposição n° /2019
INDICAÇÃO N° 4/2019

Protocolo Int 00067/19
Data: 05/02/19

O Vereador JOÃO ESMAEL PENTEADO, infra - assinado, no uso de suas atribuições

legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO 72019 - Indico nos termos da Legislação Municipal, para que seja estudada

a possibilidade de implantação do Protocolo de acolhimento com classificação de risco

Manchester, no Centro Municipal de Saúde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 31 de Janeiro de 2019.

JOÃO E ENTEADO
VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

LIDO E DADO CIÊNCIAAO
PLENÁRIO EM^ÂA

2®<Secretário

I
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se faz necessária como sendo uma alternativa de melhoria para
viabilizar um melhor atendimento no serviço de urgência,

Rua da Prato, 99 - Fone t'42) 3231-1668 CEP 84145-000 Carambeí Paraná
www.carambei.pr.ieg.br

http://www.carambei.pr.ieg.br